
 
        Uchwała Nr 8415/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 maja 2024 roku 

 

w sprawie rozwiązania z Panem Markiem Andrzejewskim stosunku pracy na stanowisku 

Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu w związku z przejściem na 

emeryturę. 

 

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) w związku z art. 30  § 1 pkt 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(Dz.U. 2023 poz. 1465) oraz z uchwałą nr 385/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie: powołania Pana Marka Andrzejewskiego na stanowisko Dyrektora 

Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 29 lipca 2024 r. rozwiązuje się na mocy porozumienia stron stosunek pracy  

z Panem Markiem Andrzejewskim w związku z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 8415/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie rozwiązania z Panem Markiem Andrzejewskim stosunku pracy na stanowisku 

Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu w związku z przejściem na 

emeryturę. 

 

Pismem z dnia 18 kwietnia 2024 r. Pan Marek Andrzejewski Dyrektor Wielkopolskiego 

Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu zwrócił się do Pana Marka Woźniaka Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem  

29 lipca 2024 r. w związku z przejściem na emeryturę. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


